3° GARA VELOCITA' in SALITA della MAGNA GRAECIA
Calabria Racing - Auto - Moto - Sport & Turismo CZ

' Commissione Sportiva
Automobilistica ltaliana

CLASSIFICA DOPO 2* MANCHE

POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO
NAZ. GRUPPO N
17 1 1 137 ARAGONA Giuseppe COSENZA CORSE PEUGEOQT 106 S16 NN NN160 4'40.01 4'42.39 9'22.40
2 2 2 134 LISI Giovanni ONE MATCH RACING PEUGEOQT 106 S16 NN NN160 4'51.09 4'49.72 9'40.81 18.41
3 3 3 135 DENISI Giuseppe PEUGEOT 106 S16 NN  NN160 4'59.69 4'59.09 9'58.78 36.38
4 4 1 126 "RUXAL" ARCOBALENO PEUGEOT 106 R NN NN140 5'06.11 4'59.36 10'05.47 43.07
5 5 2 122 GIAMMONA Marco GIARRE CORSE PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'03.20 5'02.36 10'05.56 43.16
6 6 3 129 IANNUZZI Pasqualino PEUGEOT 106 R NN NN140 5'02.62 5'03.09 10'05.71 43.31
7 7 4 127 L'AROCCA Ivan CALABRIA RACING PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'06.54 5'04.31 10'10.85 48.45
8 8 1 83 CORAPI Vittorio FIATUNO T NN NN300 5'04.97 5'08.61 10'13.58 51.18
9 9 5 125 PAONE Domenico PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'08.44 5'07.65 10'16.09 53.69
10 10 6 128 TALLARICO Raffaele PEUGEOT 106 R NN NN140 5'10.78 5'09.58 10'20.36 57.96
11 11 7 123 BELMONTE Sandro u25 COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'43.81 5'36.42 11'20.23 1'57.83
CLASSIFICATI 11
NON PARTITI 5
138 MARUCA Michelino TEAM MEDITERRANEO RENAULT CLIO RS NN NN200 NP 14 MANCHE
133 BELLUSO Bruno PEUGEQT 106 S16 NN  NN160 NP 2 MANCHE
138 MARUCA Michelino TEAM MEDITERRANEO RENAULT CLIO RS NN NN200 NP 2* MANCHE
139 SCERBO Saverio TEAM MEDITERRANEO RENAULT CLIO W NN  NN200 NP 2" MANCHE
141 PALETTA Mirko u25 RENAULT CLIO W NN  NN200 NP 2* MANCHE
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
NAZ GR N CLASSE 1400
1 1 1 126 "RUXAL" ARCOBALENO PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'06.11 4'59.36 10'05.47
2 2 2 122 GIAMMONA Marco GIARRE CORSE PEUGEOT 106 R NN NN140 5'03.20 5'02.36 10'05.56 0.09
3 3 3 129 IANNUZZI Pasqualino PEUGEOT 106 R NN NN140 5'02.62 5'03.09 10'05.71 0.24
4 4 4 127 L'AROCCA Ivan CALABRIA RACING PEUGEOT 106 R NN NN140 5'06.54 5'04.31 10'10.85 5.38
5 5 5 125 PAONE Domenico PEUGEOT 106 R NN  NN140 5'08.44 5'07.65 10'16.09 10.62
6 6 6 128 TALLARICO Raffaele PEUGEOT 106 R NN NN140 5'10.78 5'09.58 10'20.36 14.89
7 7 7 123 BELMONTE Sandro u25 COSENZA CORSE PEUGEOT 106 R NN NN140 5'43.81 5'36.42 11'20.23 1'14.76
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POS
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE

CLASSIFICATI 7 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

1 1 1 137 ARAGONA Giuseppe
2 2 2 134 LISI Giovanni
3 3 3 135 DENISI Giuseppe
CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 1

133 BELLUSO Bruno
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 4

138 MARUCA Michelino
138 MARUCA Michelino
139 SCERBO Saverio
141 PALETTA Mirko u25
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 1 1 83 CORAPI Vittorio
CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 1 1 149 SPADAFORA Roberto
2 2 1 143 ISABELLO Emiliano
3 3 2 145 GERMANO' Giuseppe
4 4 3 144 LANTERI Massimo

CLASSIFICATI 4
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NAZ SCUDERIA

VETTURA

NAZ GR N CLASSE 1600

COSENZA CORSE
ONE MATCH RACING

PEUGEQT 106 S16
PEUGEOT 106 S16
PEUGEQT 106 S16

PEUGEQT 106 S16

NAZ GR N CLASSE 2000

TEAM MEDITERRANEO
TEAM MEDITERRANEO
TEAM MEDITERRANEO

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO W
RENAULT CLIO W

NAZ GR N CLASSE 3000

FIATUNO T

NAZ. GRUPPO A

CRONOSPRINT

COSENZA CORSE
TEAM MEDITERRANEO

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOQOT 106 R
PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOQOT 106 R

GR

NN
NN
NN

NN

NN
NN
NN
NN

NN

NA
NA
NA
NA

CL

NN160
NN160
NN160

NN160

NN200
NN200
NN200
NN200

NN300

NA160
NA140
NA140
NA140

° MANCHE
TEMPO

4'40.01
4'51.09
4'59.69

NP

NP
NP
NP
NP

2" MANCHE

1~ MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE
2" MANCHE

5'04.97

4'34.00
4'54.34
4'54.46
5'02.75

PEN

2° MANCHE

TEMPO

4'42.39
4'49.72
4'59.09

5'08.61

4'34.01
4'51.35
4'51.72
4'59.57

TEMPO
CLASS DISTACCO

9'22.40
9'40.81 18.41
9'68.78 36.38

10'13.58

9'08.01

9'45.69 37.68

9'46.18 38.17
10'02.32 54.31
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POS

NR  LICENZA

GEN GR CL
NON PARTITI 3
148
146
148
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 1 1143
2 2 2 145
3 3 3 144
CLASSIFICATI 3
NON PARTITI 1
146
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 1 1 149
CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 2
148
148
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 1 1 158
2 2 2 156
3 3 3 157
4 4 4 159
5 5 1 154
6 6 5 155
7 7 1152
8 8 2 183

CONDUTTORE

LUCISANO Domenico
LACANNA Vitaliano
LUCISANO Domenico

ISABELLO Emiliano
GERMANO' Giuseppe
LANTERI Massimo

LACANNA Vitaliano

SPADAFORA Roberto

LUCISANO Domenico
LUCISANO Domenico

CATANZARITI Francesco
SALA Marco

ROTELLA Domenico
SCIGLIANO Carlo
MORENA Pietro

GRASSO Giovanni
SELVAGGI Giovanni
SCORZAFAVA Francesco
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NAZ SCUDERIA

MEDIALAND

CIARCELLUTI MOTORSPO

MEDIALAND

VETTURA GR
CITROEN SAXO NA
PEUGEOT 106 R NA
CITROEN SAXO NA

NAZ GR A CLASSE 1400

COSENZA CORSE
TEAM MEDITERRANEO

CIARCELLUTI MOTORSPO

PEUGEOT 106 R NA
PEUGEQT 106 XSI NA
PEUGEOT 106 R NA
PEUGEOT 106 R NA

NAZ GR A CLASSE 1600

CRONOSPRINT

MEDIALAND
MEDIALAND

PEUGEOT 106 S16 NA
CITROEN SAXO NA
CITROEN SAXO NA

NAZ. GRUPPO E1

TEAM MEDITERRANEO
TEAM MEDITERRANEO
TEAM MEDITERRANEO

COSENZA CORSE
GIARRE CORSE

RENAULT 5 GTT NE1
RENAULT 5 GTT NE1
RENAULT 5 GTT NE1
FORD ESCORT COSWORTH NE1
PEUGEOT 405 M 16 NE1
FIAT UNO TURBO NE1
ALFA ROMEO 33 NE1
RENAULT CLIO W NE1

CL

NA160
NA140
NA160

NA140
NA140
NA140

NA140

NA160

NA160
NA160

NE130
NE130
NE130
NE130
NE120
NE130
NE116
NE120

1° MANCHE
TEMPO PEN

NP 1~ MANCHE
NP 2" MANCHE
NP 2" MANCHE

4'54.34
4'54.46
5'02.75

NP 2* MANCHE

4'34.00

NP 14 MANCHE
NP 2" MANCHE

4'37.49
4'38.08
4'38.96
4'55.58
4'55.76
4'53.04
5'03.60
5'14.16

2° MANCHE

TEMPO

4'51.35
4'51.72
4'59.57

4'34.01

4'38.10
4'37.94
4'39.91
4'50.51
4'52.63
4'57.36
5'30.38
5'19.90

PEN

TEMPO
CLASS

9'45.69
9'46.18
10'02.32

9'08.01

9'15.59
9'16.02
9'18.87
9'46.09
9'48.39
9'50.40
10'33.98
10'34.06

DISTACCO

0.49
16.63

0.43
3.28
30.50
32.80
34.81
1'18.39
1'18.47
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 8 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0
NAZ GR E1 CLASSE 1600

1 1 1 152 SELVAGGI Giovanni ALFA ROMEO 33 NE1 NE116 5'03.60 5'30.38 10'33.98

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

O OO -~

NAZ GR E1 CLASSE 2000

1 1 1 154 MORENA Pietro COSENZA CORSE PEUGEOT 405 M 16 NE1 NE120 4'55.76 4'52.63 9'48.39
2 2 2 153 SCORZAFAVA Francesco RENAULT CLIO W NE1 NE120 5'14.16 5'19.90 10'34.06 45.67

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

cooonN

NAZ GR E1 CLASSE 3000

17 1 1 158 CATANZARITI Francesco TEAM MEDITERRANEO RENAULT 5 GTT NE1 NE130 4'37.49 4'38.10 9'15.59
2 2 2 156 SALA Marco TEAM MEDITERRANEO RENAULT 5 GTT NE1 NE130 4'38.08 4'37.94 9'16.02 0.43
3 3 3 157 ROTELLA Domenico TEAM MEDITERRANEO RENAULT 5 GTT NE1 NE130 4'38.96 4'39.91 9'18.87 3.28
4 4 4 159 SCIGLIANO Carlo FORD ESCORT COSWORTH NE1 NE130 4'55.58 4'50.51 9'46.09 30.50
5 5 5 155 GRASSO Giovanni GIARRE CORSE FIAT UNO TURBO NE1 NE130 4'53.04 4'57.36 9'50.40 34.81
CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
NAZ. GRUPPO E2

17 1 1 161 POLIZZI Domenico GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA NE2 NE213 4'16.51 4'16.77 8'33.28
2 2 1 166 SCOLA Emilio TEBE RACING OSELLA PA20S BMW NE2 NE230 4'15.95 4'18.08 8'34.03 0.75
3 3 2 163 DONATO Ennio TIGA ALFA ROMEO NE2 NE230 4'22.62 4'25.72 8'48.34 15.06
4 4 3 165 PAPPALARDO Rosario OSELLA PA20S BMW NE2 NE230 5'48.35 4'45.56 10'33.91 2'00.63
CLASSIFICATI 4
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
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POS
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE

ESCLUSI 0

17 1 1 161 POLIZZI Domenico

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

1 1 1 166 SCOLA Emilio
2 2 2 163 DONATO Ennio
3 3 3 165 PAPPALARDO Rosario

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

1 1 1 172 FERRARO Santo
2 2 1 168 CONDINA Giuseppe

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

1 1 1 168 CONDINA Giuseppe
CLASSIFICATI
NON PARTITI

1
0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

1 1 1172 FERRARO Santo
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NAZ SCUDERIA VETTURA GR

NAZ GR E2 CLASSE 1300

GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA NE2
NAZ GR E2 CLASSE 3000

TEBE RACING OSELLA PA20S BMW NE2

TIGA ALFA ROMEO NE2

OSELLA PA20S BMW NE2

NAZ. GRUPPO CN

MOTOR TEAM NISSENA OSELLA PA21S BMW NCN
TEAM IARIA OSELLA PA21S HONDA NCN

NAZ GR CN CLASSE 2000

TEAM IARIA OSELLA PA21S HONDA NCN

NAZ GR CN CLASSE 2500

MOTOR TEAM NISSENA OSELLA PA21S BMW NCN

CL

NE213

NE230
NE230
NE230

NCN25
NCN20

NCN20

NCN25

1° MANCHE

TEMPO

4'16.51

4'15.95
4'22.62
5'48.35

4'41.31
4'52.97

4'52.97

4'41.31

PEN

2° MANCHE

TEMPO

4'16.77

4'18.08
4'25.72
4'45.56

4'38.95
4'49.97

4'49.97

4'38.95

PEN

TEMPO
CLASS DISTACCO

8'33.28

8'34.03
8'48.34 14.31
10'33.91 1'59.88

9'20.26
9'42.94 22.68

9'42.94

9'20.26
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

CLASSIFICATI 1 NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO IL DIRETTORE DI GARA
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